

Mie Noisen Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 41 07 08 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Mie Noisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mie Noisen Holding ApS
Fabriksparken 11
2600 Glostrup

CVR-nr.: 41 07 08 54
Stiftet: 14. november 2019
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Mie Noisen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, herunder at eje anparter i Johnny Noisen Holding ApS, og den dermed forbundne virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -581.574 kr. Ledelsen anser ikk årets finansielle resultat for tilfredsstillende, men vurderer at koncernens udviklingsaktiviteter er forløbet som planlagt.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-575.324
Resultat før skat	-581.574
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-581.574
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-581.574
Disponeret i alt	-581.574

Balance 31. december

Aktiver	2019
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	546.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>546.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>546.663</u>
Aktiver i alt	<u>546.663</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	500.413
Egenkapital i alt	<u>540.413</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>546.663</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	40.000	1.081.987	0	1.121.987
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-581.574	-581.574
Overført til overført resultat	0	-1.081.987	1.081.987	0
	40.000	0	500.413	540.413

Noter

	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed	
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.121.987</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.121.987</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-575.324</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-575.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>546.663</u>
Associeret virksomhed:	
	Hjemsted
	Ejerandel
Johnny Noisen Holding ApS	Glostrup
	30 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.	
